สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างปรับปรุง

พื้นที่โครงการพัฒนาศูนย์ตรวจพิสูจน์พยานหลักฐานดิจิทัล (digital Forensic Center) เพื่อการบริการภายใต้

มาตรฐาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๗๒๖,๙๐๐.๐๐  บาท (สองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

  จ้างปรับปรุงพื้นที่โครงการพัฒนา

ศูนย์ตรวจพิสูจน์พยานหลักฐาน

ดิจิทัล (digital Forensic Center)

เพื่อการบริการภายใต้มาตรฐาน 

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น

ข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างใน

วงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา

โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก